
 

 
 

Transiro expanderar verksamheten till Finland 
 
IT-bolaget Transiro har nu tecknat sitt första avtal i Finland. Transportbolaget Keskis Logistics 
Oy Ab är först ut och tecknar ett standard-abonnemang för att använda Transiros 
molnbaserade produkter, med start i augusti 2017. 
 
Finland är till ytan Europas åttonde största land. Finland är också, utöver Sverige, enda landet i 
världen med svenska som officiellt språk. År 2016 fanns det 146 624 registrerade lastbilar och 
17 536 registrerade bussar i Finland enligt finska statistikcentralen. 
 
Keskis Logistics fordonspark består av; bakåt-lossande kombinationer, bil ca. 50 m​3​ och släp 
ca. 95 m​3​, och till sidotippande kombinationer, bil ca. 60 m​3​ och släp ca. 102 m​3​. Dom har också 
flera lastare till förfogande så dom kan erbjuda förmånliga helhetslösningar inklusive lastning 
och transport. 
 
“Det är spännande att vi nu har möjligheten att bearbeta marknader på distans. Våra produkter 
är i det stadie nu när de funktioner som efterfrågas är på plats och med dagens teknik kan vi 
leverera en bra upplevelse utan att behöva vara fysiskt på plats. Våra ansträngninar har också 
gjort att kunder nu kommer till oss istället för att vi bearbetar dom.”, säger Transiros VD Tobias 
Beckman. 
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Kontakt 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
 
VD Transiro - Tobias Beckman  
Telefon: 08 684 284 01 
E-post: ​tobias.beckman@transiro.com   
 
 
Styrelseordförande Transiro - Thomas Edselius 
Tel: 0730-911 211  
E-post: ​ir@transiro.com  
 
 
Om Transiro 
 
Transiro skapar smarta och branschanpassade produkter för orderhantering av transporter.  
 
Genom att utveckla och förbättra alla delar av orderhanteringen sparar Transiros kunder tid, 
resurser och miljö.  
 
Med den senaste funktionaliteten alltid tillgänglig och en dynamiska anpassad prismodell kan 
transportföretag, oavsett storlek, utnyttja kraften i Transiros produkter från dag ett och skala 
sina kostnader i takt med sin egen tillväxt av fordon.  
 
Med teknik i framkant och ständig innovation levererar Transiro morgondagens lösningar – 
idag. 
 
Mer information om bolaget finns på ​www.transiro.com 
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